______________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Departamento de Compras e Licitações

Comissão Permanente de Licitações
São Carlos, Capital da Tecnologia

CONVITE N° 26/2023

PROCESSO Nº 4307/2023

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS E ABERTURA DE HABILITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DE EDIFICAÇÃO EXISTENTE PARA IMPLANTAÇÃO DA CASA DE ACOLHIMENTO - MADRE CABRINE, NO
MUNICIPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 04 (quatro) dias do mês de março do ano de 2024, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da
Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para dar continuidade ao referido certame, conforme previsto em ata de sessão
do dia 26/02/2024.

 Aberta a sessão, o envelope de habilitação da empresa RECÔNCAVO ENGENHARIA, foi disponibilizado para vista e rubrica
pelos presentes. Foi aberto o referido envelope e, da mesma forma, todo o conteúdo extraído foi disponibilizado para vista e rubrica por
parte dos presentes.
               Após análise da documentação, foi verificado o atendimento aos requisitos estabelecidos em edital. Dessa forma, a Comissão
declara a empresa RECÔNCAVO ENGENHARIA, HABILITADA neste procedimento.
               Aberta a palavra, não houve manifestação dos presentes.
               Nada mais a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e pelos demais presentes e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

                   HICARO ALONSO                                          SUZY QUEIROZ                           DIOGO SILVA
                          Presidente                                                                Membro                                           Membro